
Uchwała Nr 80/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2004

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-07-05

Numer uchwały 80/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekształcenia szkół ponadpodstawowych w szkoły ponadgimnazjalne w Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Wyszkowie

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ), art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. e i f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz.329 z

późn. zm. ) oraz art. 2 ust. 4, art. 2b ust. 1 i 2, art. 2c ust. 4 oraz art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy

wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. dotychczasowe publiczne szkoły ponadpodstawowe dla dorosłych wchodzące w

skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie w publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych:

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (na podbudowie programowej szkoły zasadniczej) w Dwuletnie Uzupełniające

Liceum Ogólnokształcące, któremu nadaje się akt przekształcenia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1;

2) Technikum Zawodowe dla Dorosłych (na podbudowie programowej szkoły zasadniczej) w Trzyletnie Technikum

Uzupełniające, któremu nadaje się akt przekształcenia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2.

§ 2.

Organizację szkół, o których mowa w § 1, określa statut Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie w brzmieniu

stanowiącym załącznik nr 3.

§ 3.

W szkołach, o których mowa w § 1, będą prowadzone dotychczasowe szkoły, do czasu ich wygaśnięcia. Poczynając od roku

szkolnego 2006/2007 nie będzie prowadzona rekrutacja do klas pierwszych tych szkół.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik nr 1 - Akt Przekształcenia Dwuletniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 

Załącznik nr 2 - Akt Przekształcenia Trzyletniego Technikum Uzupełniającego 

Załącznik nr 3 - Statut Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie 



Data opublikowania: 05.07.2004 00:00

Ustawa z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy wprowadzajace reformę ustroju szkolnego nakłada na organ prowadzący

obowiązek przekształcenia szkół ponadpodstawowych dla dorosłych w szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych.

Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrekcji Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie dotyczący

przekształcenia:

- Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych (na podbudowie programowej szkoły zasadniczej) w Dwuletnie Uzupełniające

Liceum Ogólnokształcące

- Technikum Zawodowego dla Dorosłych (na podbudowie programowej szkoły zasadniczej) w Trzyletnie Technikum

Uzupełniające.

Również Powiatowy Urząd Pracy i Powiatowa Rada Zatrudnienia wydały pozytywne opinie w tej sprawie.

W utworzonych w wyniku przekształceń szkołach będą funkcjonować dotychczasowe szkoły ponadpodstawowe. Ostatni

nabór do klas pierwszych tych szkół zostanie przeprowadzony na rok szkolny 2005/2006.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


